
COMUNE DI TRECASTAGNI

Provincia di Catania

REGISTRO GENERALE
DELLE DETERMINAZIONI
DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI

N. 775

DETERMINAZIONE N. 377 DEL 26-08-2016
DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEI SERVIZI

SETTORE AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI

Oggetto:MANIFESTAZIONE "FESTA DEL CASTAGNO- SAPORI D'AUTUNNO" ANNO
2016 - APPROVAZIONE DELL'AVVISO PUBBLICO DEL DISCIPLINARE
D'ONERI E DELLA MODULISTICA.

L’anno  duemilasedici, il giorno  ventisei del mese di agosto nel proprio ufficio

IL Responsabile del Settore

VISTA  la deliberazione G.M. n. 81  del  26/08/2016 con cui  sono stati forniti-
indirizzi operativi  per l’organizzazione della manifestazione “Festa del Castagno –
Sapori d’Autunno  anno 2016”   durante il fine settimana  ottobre   2016  -   2
novembre  2016  (sabati e domeniche e  mercoledì  2 novembre   2016);
RITENUTO, a seguito di quanto sopra   doversi  procedere alla pubblicazione del-
relativo avviso  per la  presentazione di manifestazione  di interesse da parte dei
soggetti interessati;
VISTI i sottonotati   allegati:  Schema  di Avviso,  Schema del Disciplinare  d’oneri-
e Schema di Istanza    relativi all’organizzazione del predetto evento  , che si
allegano al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale,   e ritenutoli
meritevoli di approvazione;
ACCERTATO   che  viene assicurata  pubblicità alla  presente procedura mediante-
pubblicazione   all’Albo Pretorio  e sul  Sito  Internet  dell’Ente  dal  26/08/16  al
06/092016;
VISTA la L. 142/90 come introdotto dalla L.R. n. 48/91;-
VISTA  la L.R. n. 30/2000;-
VISTO  il vigente O.R.E.L.-

COMUNE DI TRECASTAGNI
Determinazione del AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI n.377 del 26-08-2016 - Reg. Gen. n. 775

Pag. 1



COMUNE DI TRECASTAGNI

Provincia di Catania

                                                             D E T E R M I N A

PROCEDERE   alla pubblicazione del  relativo avviso  per la manifestazione  di-
interesse da parte dei soggetti interessati per l’organizzazione della manifestazione
“Festa del Castagno – Sapori d’Autunno  anno 2016”,    durante i fine settimana
 di  ottobre   2016  -   2 novembre  2016  (sabati e domeniche e  mercoledì  2-
novembre   2016).

APPROVARE  i sottonotati   allegati:  Schema  di Avviso,  Schema del Disciplinare-
d’oneri   e Schema di Istanza    relativi all’organizzazione del predetto evento  , che
si allegano al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale.

ASSICURARE   pubblicità alla  presente procedura mediante pubblicazione-
all’Albo Pretorio  e sul  Sito  Internet  dell’Ente  dal  26/08/2016 al  06/09/2016

DARE ATTO  che ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa-
la presente determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi.

RENDERE  noto che, a norma dell’art.8 della Legge n. 241/90, responsabile del-
procedimento è  la dott.ssa  Toscano Gaetana che curerà l’efficacia e la produzione
di effetti del presente atto ponendo in essere tutti gli atti susseguenti e
consequenziali.

IL Responsabile del Settore
 TOSCANO GAETANA

COMUNE DI TRECASTAGNI
Determinazione del AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI n.377 del 26-08-2016 - Reg. Gen. n. 775

Pag. 2



COMUNE DI TRECASTAGNI

Provincia di Catania

COMUNE DI TRECASTAGNI
Determinazione del AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI n.377 del 26-08-2016 - Reg. Gen. n. 775

Pag. 3


